

## Pachet birotica

I.D.: 67730134

---

Data publicarii	31.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 986,14 RON - 986,14 RON

---

Descriere: 1 BANDA 48X66 U LITH/VIBAC ACRYLIC MARO 4866UMARO BUC 4.00 4.88 19.52 3.71 (19%) 2 Banda adeziva 19 mm x 33 m Sintertop BANA1933VT BUC 6.00 1.62 9.72 1.85 (19%) 3 Banda dublu adeziva transparenta, 10 m x 50 mm, Tesa 646200001511 BUC 2.00 13.03 26.06 4.95 (19%) 4 Capsator Half Strip 24/6 Master1 Maped 392710 BUC 2.00 16.29 32.58 6.19 (19%) 5 CAPSE 24/6 KANGARO 1M 1000/CUT C1086 BUC 10.00 1.16 11.60 2.20 (19%) 6 Cartus Toner Crg-703 2,5K Original Canon Lbp 2900 CR7616A005AA BUC 1.00 266.49 266.49 50.63 (19%) 7 Cutie 1000 plicuri C6 gumat offset 70 g/mp 10050ACUT CUT 1.00 65.21 65.21 12.39 (19%) 8 DISCOUNT PACHET SHOP DP BUC -1.00 0.02 -0.02 0.00 (19%) 9 DISCOUNT PACHET SHOP DP BUC -2.00 0.15 -0.30 -0.06 (19%) 10 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki rosu DOSPLINR BUC 50.00 0.81 40.50 7.69 (19%) 11 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki verde DOSPLINV BUC 50.00 0.81 40.50 7.69 (19%) 12 Ecuson cu ac si clip 5552 BUC 20.00 0.56 11.20 2.13 (19%) 13 Folii de protectie A3 10/set Herlitz HZ5813100 BUC 2.00 9.60 19.20 3.65 (19%) 14 FOLII PROTECTIE XL 50 MIC A4 100BUC/SET FOLDOCA4G SET 4.00 13.03 52.12 9.90 (19%) 15 Hartie copiator A3 Office 80 g/mp, 500 coli/top HCA30 TOP 5.00 32.60 163.00 30.97 (19%) 16 LINER CALIBRAT MONO DRAWING PEN, 0.5 MM, BLACK, TOMBOW WS-EFL05 BUC 1.00 9.78 9.78 1.86 (19%) 17 Marker whiteboard Peps Jumbo, varf rotund, 2 mm, Maped Albastru 735030 BUC 10.00 2.53 25.30 4.81 (19%) 18 Marker whiteboard Peps Jumbo, varf rotund, 2 mm, Maped Negru 735031 BUC

---